

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	VODOZÁDRŽNÉ A ADAPTAČNÉ OPATRENIA V OBCI CHTELNICA	JKSO				
Názov objektu	Chtelnica SO01 - Vodozádržné a adaptačné opatrenia Zigmundiková ulica	EČO				
		Miesto	Chtelnica			
		IČO	DIČ			
Objednávateľ	Obec Chtelnica, Nám. 1. mája 495/52, 922 05 Chtelnica					
Projektant						
Zhotoviteľ		HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 Vyšný Kubín				
Spracoval						
	Rozpočet číslo		Dňa			
	019/2022		30.3.2022			

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozpočtové náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
KP													
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	GZS		0,00		
2			Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy	0	16	Projektové práce		0,00		
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka	0	17	Sťažené podmienky		0,00		
4			Montáž	0,00	13		0	18	Vplyv prostredia		0,00		
5	45.3	Stavebno-inštalračné práce	Dodávky	0,00				19	Iné VRN		0,00		
6			Montáž	0,00				20	VRN z rozpočtu		0,00		
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	91 297,82									
8			Montáž	71 864,16									
9	ZRN (45.1 - 45.4)			163 161,98	14	DN (r. 10 - 13)		21	VRN (r.15 - 20)		0,00		
22	HZS			0,00	23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady		0,00		
Projektant								D Celkové náklady					
Dátum a podpis								25				Súčet 9,14,21-24	163 161,98
								26				DPH 20,00 % z 163161,98	32 632,40
Objednávateľ								27				Cena s DPH (r. 25 - 26)	195 794,38
Dátum a podpis								E Prípochty a odpočty					
								28				Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis								29				Kízavá doložka	0,00
								30				Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VODOZÁDRŽNÉ A ADAPTAČNÉ OPATRENIA V OBCI CHTELNICA
 Objekt: Chtelnica SO01 - Vodozádržné a adaptačné opatrenia Zigmundiková ulica

Objednávateľ: Obec Chtelnica, Nám. 1. mája 495/52, 922 05 Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 Vyšný Kubín
 Miesto: Chtelnica

Spracoval:
 Dátum: 30. 3. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	90 117,32	70 603,15	160 720,47	2 395,442	169,288
1	Zemné práce	19 235,79	29 752,12	48 987,91	1 150,833	104,163
2	Zakladanie	7 135,00	541,25	7 676,25	41,763	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	8 883,92	13 518,05	22 401,97	497,548	0,000
5	Komunikácie	31 927,30	3 049,89	34 977,19	397,265	0,000
8	Rúrové vedenie	17 735,69	756,61	18 492,30	17,649	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 199,62	15 521,80	20 721,42	290,384	65,125
99	Presun hmôt HSV	0,00	7 463,43	7 463,43	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	872,20	116,69	988,89	1,273	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	853,74	69,12	922,86	1,270	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	18,46	47,57	66,03	0,003	0,000
M	Práce a dodávky M	308,30	1 144,32	1 452,62	0,000	0,000
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	0,00	163,80	163,80	0,000	0,000
23-M	Montáže potrubia	57,05	724,79	781,84	0,000	0,000
36-M	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení, odovzdávacía dokumentácia, skúšky, školenia	0,00	201,98	201,98	0,000	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	251,25	53,75	305,00	0,000	0,000
Celkom		91 297,82	71 864,16	163 161,98	2 396,715	169,288

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VODOZÁDRŽNÉ A ADAPTAČNÉ OPATRENIA V OBCI CHTELNICA
Objekt: Chtelnica SO01 - Vodozádržné a adaptačné opatrenia Zigmundiková ulica

Objednávateľ: Obec Chtelnica, Nám. 1. mája 495/52, 922 05 Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 Vyšný Kubín
 Miesto: Chtelnica

Spracoval:
 Dátum: 30. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				90 117,32	70 603,15	160 720,47		2 395,442
1		Zemné práce				19 235,79	29 752,12	48 987,91		1 150,833
1	111101102	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche do 100 m ²	m ²	50,000	0,07	0,00	3,50	3,50	0,00000	0,000
2	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	50,000	1,75	0,00	87,50	87,50	0,00000	0,000
3	111251111	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m ³	5,000	123,39	0,00	616,95	616,95	0,00000	0,000
4	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, - 0,18100t	m ²	162,500	1,19	0,00	193,38	193,38	0,00000	0,000
5	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	162,500	20,49	0,00	3 329,63	3 329,63	0,00000	0,000
6	113307222	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	162,500	1,02	0,00	165,75	165,75	0,00000	0,000
7	124103101	Výkop vodotoku do 3 m horn.1-2 do 1000 m ³ (vsakovacia priekopa)	m ³	520,000	3,06	0,00	1 591,20	1 591,20	0,00000	0,000
8	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m ³ (vsakovací rigol)	m ³	198,000	4,74	0,00	938,52	938,52	0,00000	0,000
9	124203101	Odkop svahov do 3 m horn. 3 do 1000 m ³	m ³	503,000	5,17	0,00	2 600,51	2 600,51	0,00000	0,000
10	5922438200	Betónová, kompl. kalová šachta 1400x1400x4500	ks	2,000	469,28	938,56	0,00	938,56	0,66000	1,320
11	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³ (kanalizácia 600)	m ³	243,750	4,39	0,00	1 070,06	1 070,06	0,00000	0,000
12	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	243,750	0,74	0,00	180,38	180,38	0,00000	0,000
13	133201102	Výkop jamy zapaženej, hornina 3 nad 100 m ³ (šachty)	m ³	24,400	20,98	0,00	511,91	511,91	0,00000	0,000
14	133201109	Hĺbenie jam zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	24,400	4,38	0,00	106,87	106,87	0,00000	0,000
15	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m ²	526,500	6,49	257,99	3 159,00	3 416,99	0,00085	0,448
16	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m ²	526,500	3,90	0,00	2 053,35	2 053,35	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VODOZÁDRŽNÉ A ADAPTAČNÉ OPATRENIA V OBCI CHTELNICA

Objekt: Chtelnica SO01 - Vodozádržné a adaptačné opatrenia Zigmundíková ulica

Objednávateľ: Obec Chtelnica, Nám. 1. mája 495/52, 922 05 Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 Vyšný Kubín

Miesto: Chtelnica

Spracoval:

Dátum: 30. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
17	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m (kanalizácia 117,6+198,0+520,0)	m3	835,600	3,23	0,00	2 698,99	2 698,99	0,00000	0,000
18	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	835,600	0,29	0,00	242,32	242,32	0,00000	0,000
19	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	835,600	1,91	0,00	1 596,00	1 596,00	0,00000	0,000
20	167101103	Prekladanie neuľahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	835,600	4,75	0,00	3 969,10	3 969,10	0,00000	0,000
21	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	835,600	0,67	0,00	559,85	559,85	0,00000	0,000
22	583410003600	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 13043 (vsakovací rigol 150m3*1,8)	t	270,000	16,23	4 382,10	0,00	4 382,10	1,00000	270,000
23	583410003700	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 13450 (vsakovacia priekopa 420m3*1,8)	t	756,000	16,44	12 428,64	0,00	12 428,64	1,00000	756,000
24	174101002	Spätný zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	150,600	2,85	0,00	429,21	429,21	0,00000	0,000
25	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny (kanalizácia 600)	m3	68,250	8,11	0,00	553,51	553,51	0,00000	0,000
26	5833716700	Štrkopiesok 0-22 n	t	122,850	8,93	1 097,05	0,00	1 097,05	1,00000	122,850
27	181006113	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,15 do 0,20m vrátane dodávky - svahy	m2	1 086,000	2,35	0,00	2 552,10	2 552,10	0,00000	0,000
28	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	495,000	0,41	0,00	202,95	202,95	0,00000	0,000
29	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	248,000	0,41	0,00	101,68	101,68	0,00000	0,000
30	183104413	Kopanie jamky priem. 500 mm, hĺbky 500 mm v pôde nezaburinenej, zemina tr. 3	ks	10,000	1,43	0,00	14,30	14,30	0,00000	0,000
31	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	240,000	0,76	57,60	124,80	182,40	0,00064	0,154
32	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	5,000	6,91	34,55	0,00	34,55	0,00100	0,005
33	184004313	Výsadba stromov výšky 600-1500 mm, do jamky priemeru 500 mm, hĺbky 500 mm	ks	10,000	1,18	0,00	11,80	11,80	0,00000	0,000
34	0265207500	Jasen - Fraximus excelsior	ks	10,000	3,57	35,70	0,00	35,70	0,00300	0,030
				9,52380952380952 * 1,05				0,00		
				10,000						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VODOZÁDRŽNÉ A ADAPTAČNÉ OPATRENIA V OBCI CHTELNICA

Objekt: Chtelnica SO01 - Vodozádržné a adaptačné opatrenia Zigmundiková ulica

Objednávateľ: Obec Chtelnica, Nám. 1. mája 495/52, 922 05 Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 Vyšný Kubín

Miesto: Chtelnica

Spracoval:

Dátum: 30. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
35	184004924	Príplatok za donesenie hliny za každých ďalších 10m, do jamky priemeru 500mm, hĺbky 500 mm	ks	10,000	0,37	0,00	3,70	3,70	0,00000	0,000
36	184807911	Kôl dĺžky 2 m, priemeru od 40 do 60 mm, k sadenicis upevnením sadenice ku kolu špagátom, 1 až 3 roky	ks	10,000	8,69	3,60	83,30	86,90	0,00260	0,026
2	Zakladanie					7 135,00	541,25	7 676,25		41,763
37	212752224	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, DN 315 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	125,000	8,53	525,00	541,25	1 066,25	0,32960	41,200
38	286120013400	Rúra pínostenná drenážna, RAUDRIL RAIL PVC DN 315, SN 8, celoperforovaná, REHAU	m	125,000	52,88	6 610,00	0,00	6 610,00	0,00450	0,563
4	Vodorovné konštrukcie					8 883,92	13 518,05	22 401,97		497,548
39	451504111	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva pod dlažbu, hr. do 100 mm	m2	255,000	1,74	0,00	443,70	443,70	0,00000	0,000
40	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	36,500	36,53	782,20	551,15	1 333,35	1,89077	69,013
41	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklpy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	7,32	4,72	9,92	14,64	0,00660	0,013
42	457971112	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3m (vsakovací rigol)	m2	593,000	1,05	53,37	569,28	622,65	0,00021	0,125
43	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300 (vsakovací rigol)	m2	593,000	1,01	598,93	0,00	598,93	0,00040	0,237
		549,074074074074 * 1,08		593,000						
44	457971121	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so skl. nad 1:5 do 1:1,5 , šírky geotextílie do 3 m (vsak. priekopa)	m2	1 870,000	1,63	224,40	2 823,70	3 048,10	0,00028	0,524
45	693110001300	Geotextília polypropylénová napr. Tatrutex GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA (vsak priekopa)	m2	1 870,000	1,34	2 505,80	0,00	2 505,80	0,00040	0,748
		1558,33333333333 * 1,2		1 870,000						
46	463211100	Rovnanina do 3 m3, z kam. tried., hm. kameňov do 80 kg s urovaním povrchu	m3	210,000	65,88	4 714,50	9 120,30	13 834,80	2,03280	426,888
5	Komunikácie					31 927,30	3 049,89	34 977,19		397,265

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VODOZÁDRŽNÉ A ADAPTAČNÉ OPATRENIA V OBCI CHTELNICA

Objekt: Chtelnica SO01 - Vodozádržné a adaptačné opatrenia Zigmundiková ulica

Objednávateľ: Obec Chtelnica, Nám. 1. mája 495/52, 922 05 Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 Vyšný Kubín

Miesto: Chtelnica

Spracoval:

Dátum: 30. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
47	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	162,500	6,94	958,75	169,00	1 127,75	0,42532	69,115
48	567123114	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	162,500	7,81	1 088,75	180,38	1 269,13	0,35338	57,424
49	572952111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 30- 50 mm	m2	162,500	8,34	1 127,75	227,50	1 355,25	0,10255	16,664
50	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	162,500	0,29	42,25	4,88	47,13	0,00061	0,099
51	577131111	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. strednozrnný AC 11 O, alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 40 mm	m2	162,500	7,95	1 137,50	154,38	1 291,88	0,10374	16,858
52	577142112	Betón asfaltový modifik. PMB 45/80-75 I.tr. strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 50 mm	m2	162,500	10,90	1 592,50	178,75	1 771,25	0,12966	21,070
53	584921121	Zhotovenie spevnenej plochy z polovegetačných panelov osadených do lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	610,000	4,98	902,80	2 135,00	3 037,80	0,08350	50,935
54	593840000100	Polovegetačný panel betónový IZT 27-10, lxšxv 2390x1000x120 mm	ks	260,000	96,45	25 077,00	0,00	25 077,00	0,63500	165,100

8 Rúrové vedenie 17 735,69 756,61 18 492,30 17,649

55	594350007000	Retenčná nádrž 4200x3200 mm, bez deliacej steny, železobetónová, vrátane stropnej dosky a osadenia	ks	1,000	5 183,47	5 183,47	0,00	5 183,47	9,50000	9,500
56	871356006	Montáž drenážneho PEHD potrubia DN 200	m	20,000	0,76	1,80	13,40	15,20	0,00001	0,000
57	286130040400	Rúra drenážna napr. AGROSIL 2500, DN 200, perforácia 360°, HDPE, PIPELIFE	m	20,000	19,52	390,40	0,00	390,40	0,00260	0,052
58	871444058	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 600	m	125,000	2,83	27,50	326,25	353,75	0,00003	0,004
59	286140012100	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 600 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu,	ks	21,000	513,46	10 782,66	0,00	10 782,66	0,11495	2,414
60	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	2,000	23,90	1,22	46,58	47,80	0,01667	0,033
61	5922470220	Vyrovnávací prstenec 625/120/90	ks	2,000	9,75	19,50	0,00	19,50	0,04500	0,090
		1,98019801980198 * 1,01		2,000						
62	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 600	ks	2,000	525,72	1 051,44	0,00	1 051,44	2,00000	4,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VODOZÁDRŽNÉ A ADAPTAČNÉ OPATRENIA V OBCI CHTELNICA

Objekt: Chtelnica SO01 - Vodozádržné a adaptačné opatrenia Zigmundiková ulica

Objednávateľ: Obec Chtelnica, Nám. 1. mája 495/52, 922 05 Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 Vyšný Kubín

Miesto: Chtelnica

Spracoval:

Dátum: 30. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1,82982616651418 * 1,093				2,000						
63	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	41,52	2,44	80,60	83,04	0,00330	0,007
64	5922465001	Kónus - 1000/625/60/90, K, PS	ks	2,000	50,38	100,76	0,00	100,76	0,65000	1,300
1,98019801980198 * 1,01				2,000						
65	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	21,92	0,46	43,38	43,84	0,00634	0,013
66	5524214300	Komplet kanálový DN 600, D400 kN	ks	2,000	87,02	174,04	0,00	174,04	0,10600	0,212
67	p.c.	Vyhotovenie prepojenia potrubia komplet	súb	2,000	123,20	0,00	246,40	246,40	0,01183	0,024
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 199,62	15 521,80	20 721,42		290,384
68	1116361100	Asfaltová zálievka AZ vrátane náteru adhéznou hmotou, alt. použitie asf. pásiky Dunaflex	m	250,000	3,25	812,50	0,00	812,50	1,00000	250,000
69	592460020200	Dlažba betónová napr SEMMELROCK zatravniovacia, rozmer 600x400x100 mm, sivá	m2	120,000	15,01	1 801,20	0,00	1 801,20	0,13636	16,363
70	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	250,000	3,68	57,50	862,50	920,00	0,00003	0,008
71	935112111	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do lôžka	m	99,000	6,90	485,10	198,00	683,10	0,12728	12,601
72	5922905030	Betónový prefabrikát TBM 1 - 50, Žlab TBM 1 - 50 ,rozm.500 x 548 x 160mm ,spotr.2ks/m2 (dno rigola)	ks	195,000	5,15	1 004,25	0,00	1 004,25	0,04730	9,224
48,2673267326733 * 4,04				195,000						
73	935114434	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	4,000	19,77	53,80	25,28	79,08	0,36222	1,449
74	592270008100	Čelná, koncová stena NW 200, pozinkovaná (pre BGU-Z SV, BGZ-S SV), HYDRO BG	ks	1,000	11,67	11,67	0,00	11,67	0,00070	0,001
75	592270017400	Liatinový rošt BG-SV NW 200, lxšxh 500x247x25 mm, rozmer štrbiny SW 18x220, trieda D 400, s rýchlouzáverom, pre žlaby s ochrannou hranou, napr. HYDRO BG	ks	8,000	49,60	396,80	0,00	396,80	0,00820	0,066

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VODOZÁDRŽNÉ A ADAPTAČNÉ OPATRENIA V OBCI CHTELNICA

Objekt: Chtelnica SO01 - Vodozádržné a adaptačné opatrenia Zigmundiková ulica

Objednávateľ: Obec Chtelnica, Nám. 1. mája 495/52, 922 05 Chtelnica

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 Vyšný Kubín

Miesto: Chtelnica

Spracoval:

Dátum: 30. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
76	592270024100	Odvodňovací žlab univerzálny BGU-Z SV G NW 200, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 280 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, napr. HYDRO BG	ks	8,000	72,10	576,80	0,00	576,80	0,08400	0,672
77	938902203	Čistenie priekop spevnených o objeme nánosu 0, 30-0,50 m3/m	m	99,000	12,63	0,00	1 250,37	1 250,37	0,00000	0,000
78	938909406	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m3/m, -0,32500 t	m	196,000	15,17	0,00	2 973,32	2 973,32	0,00000	0,000
79	960321271	Búranie konštrukcií zo železobetónu -2,85000t - prestupy	m3	0,500	399,84	0,00	199,92	199,92	0,00000	0,000
80	979012212	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt na výšku do 4 m	t	4,275	8,64	0,00	36,94	36,94	0,00000	0,000
81	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (20 km)	t	3 385,760	0,40	0,00	1 354,30	1 354,30	0,00000	0,000
82	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	169,288	9,71	0,00	1 643,79	1 643,79	0,00000	0,000
83	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (50 m)	t	1 692,880	0,94	0,00	1 591,31	1 591,31	0,00000	0,000
84	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt do 1 km	t	169,288	3,57	0,00	604,36	604,36	0,00000	0,000
85	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	169,288	28,00	0,00	4 740,06	4 740,06	0,00000	0,000
86	979089711	Prenájom kontajneru 2 m3 (na 1 mesiac x 42,0 EUR = 42 E)	ks	1,000	41,65	0,00	41,65	41,65	0,00000	0,000
99	Presun hmôt HSV					0,00	7 463,43	7 463,43		0,000
87	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 369,437	5,45	0,00	7 463,43	7 463,43	0,00000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					872,20	116,69	988,89		1,273
767	Konštrukcie doplnkové kovové					853,74	69,12	922,86		1,270
88	767161120	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	m	18,000	4,08	4,32	69,12	73,44	0,00006	0,001
89	5539153400	Zábradlový systém pozinkovaný s výplnou zo zvislých ocelových tyčí	m	18,000	47,19	849,42	0,00	849,42	0,07050	1,269

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VODOZÁDRŽNÉ A ADAPTAČNÉ OPATRENIA V OBCI CHTELNICA
Objekt: Chtelnica SO01 - Vodozádržné a adaptačné opatrenia Zigmundiková ulica

Objednávateľ: Obec Chtelnica, Nám. 1. mája 495/52, 922 05 Chtelnica
 Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 Vyšný Kubín
 Miesto: Chtelnica

Spracoval:
 Dátum: 30. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
783		Dokončovacie práce - nátery				18,46	47,57	66,03		0,003
90	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	7,600	5,81	15,12	29,03	44,15	0,00020	0,002
91	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	7,600	2,88	3,34	18,54	21,88	0,00008	0,001
M		Práce a dodávky M				308,30	1 144,32	1 452,62		0,000
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				0,00	163,80	163,80		0,000
92	220261661	Vyznačenie, vytýčenie trasy podľa plánu	m	420,000	0,39	0,00	163,80	163,80	0,00000	0,000
23-M		Montáže potrubia				57,05	724,79	781,84		0,000
93	230170007	Príprava pre skúšku tesností DN 600 - 800	úsek	1,000	349,34	57,05	292,29	349,34	0,00000	0,000
94	230170017	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 600 - 800	m	125,000	3,46	0,00	432,50	432,50	0,00000	0,000
36-M		Montáž prev.,mer. a regul.zariadení, odovzdávacia dokumentácia, skúšky, školenia				0,00	201,98	201,98		0,000
95	350630001	Odovzdávacia dokumentácia, prevádzkové poriadky, revízne správy,	kpl.	1,000	201,98	0,00	201,98	201,98	0,00000	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				251,25	53,75	305,00		0,000
96	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	125,000	0,43	0,00	53,75	53,75	0,00000	0,000
97	3691000181	Výstražná PVC fólia š. 30 cm kanalizácia	m	125,000	2,01	251,25	0,00	251,25	0,00000	0,000
Celkom						91 297,82	71 864,16	163 161,98		2 396,715